

**Consejo del Poder Judicial****Republica Dominicana**

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo

Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.

Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

**ORDEN DE COMPRA**

<b>DATOS SUPLIDOR</b> <b>CONSTRUCTORA TUBIA SRL 003507</b>	<b>Número :</b> <b>OC00029942</b>
Contribuyente: 131308678	Fecha Orden : 06/24/2021
Teléfono : 809-779-5976 Fax :	Condición de Pago : Credito a 30 dias
Dirección : DETALLE: LOS CERROS DEL NORTE KM 18, AUTOPISTA DUARTE, SANTO DOMINGO OESTE, REP. DOM.	Fecha Entrega :
Dirección de envío :	

Código	Descripción	Unidad Compra	Cantidad Ordenada	Precio Unitario	Importe Total
14-00674	TORNILLOS DIABLITO DE 1", FMB	UND	3,000.00	0.7700	2,310.0000
14-00568	TORNILLOS DIABLITO DE 1/2", FMB	UND	5,000.00	0.5000	2,500.0000
14-01138	TORNILLOS DIABLITO DE 3/4", FMB	UND	3,000.00	0.5500	1,650.0000
14-00078	DISCO DE LIJA P/MADERA #60, NORTON	UND	200.00	62.7000	12,540.0000
14-00079	DISCO DE LIJA P/MADERA #80, NORTON	UND	200.00	62.7000	12,540.0000
14-03548	DISCO DE LIJA P/ MADERA #120, NORTON	UND	200.00	62.7000	12,540.0000
14-03549	LIJA P/MADERA #60, ABRALIT	YDS	30.00	362.6300	10,878.9000
14-03550	LIJA P/MADERA #80, ABRALIT	YDS	30.00	346.7800	10,403.4000
14-03551	LIJA P/MADERA #120, ABRALIT	YDS	30.00	346.7800	10,403.4000
14-02187	FORMON P/MADERA EN ACERO CROMADO CON MANGO DE MADERA DE 3/4 PULGADA, TRUPER	UND	5.00	231.0000	1,155.0000
14-03669	ESCOFINA DE MEDIA CAÑA PARA MADERA DE 12 PULGADA, TRUPER	UND	4.00	275.0000	1,100.0000
14-00044	TARUGOS AZULES	UND	3,000.00	1.1600	3,480.0000
14-03670	PLYWOD DE HIDROFUGO DE 1/2"	PCHAS	50.00	2,090.0000	104,500.0000
14-03671	PLYWOD DE HIDROFUGO DE 1/2" LAMINADO EN CEDRO EN AMBAS CARAS	PCHAS	50.00	2,618.0700	130,903.5000
14-01618	MADERA PINO TRATADO CEPILLADO 2X6X14 *RENGLONES ADJUDICADOS: 3-5, 18-23, 35-36, 38, 43-44, 48.	PCHAS	50.00	2,035.0000	101,750.0000



**Consejo del Poder Judicial**

**Republica Dominicana**

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo

Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.

Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

**ORDEN DE COMPRA**

<b>DATOS SUPLIDOR</b> <b>CONSTRUCTORA TUBIA SRL 003507</b>	<b>Número :</b> <b>OC00029942</b>
Contribuyente: 131308678	Fecha Orden : 06/24/2021
Teléfono : 809-779-5976 Fax :	Condición de Pago : Credito a 30 dias
Dirección : DETALLE: LOS CERROS DEL NORTE KM 18, AUTOPISTA DUARTE, SANTO DOMINGO OESTE, REP. DOM.	Fecha Entrega :
Dirección de envío :	

Cotización: P/DISTINTAS DEPEN. PODER JUDICIAL A NIVEL NACIONAL SOL/UND SERV. Y MANT. (BRIG. EBANIST-1ER PED.2021) VER COT. S/N D/F 14/05/2021 Comentario Pago: G: 6 MESES; E: 15 DIAS Observaciones : COP. FORM. USM-4 D/F 27/04/21, CORREO DE CARLOS DE LA CRUZ D/F 10/05/21. DE UND. SERV. Y MANT. CSM-2021-177. NRD. 2021-003456	Total Mercadería: 418,654.20 Descuento: 0. % 0.00 ITBIS: 75,357.76
	<b>Total :RD\$ 494,011.96</b>

Revisado Por

Autorizado Por